ندارند، آنها را زندانی و یا سرکوب می کنند.
اما اراده و شجاعت مدنی زنان و مردان کشورمان از قدرت
سرکوبگران بزرگتر و قوی تر است. برای رسیدن به روزهای
درخشان ایران پشت و پشتیبان یکدیگر باشیم و اختلاف ها

را به سود ایران متحد و یکپارچه کم کنیم.
به امید پیروزی نور بر تاریکی

۲۶ تیر ۱۴۰۱ / ۱۷ ژوئیه ۲۰۲۲

بیانیه شهبانو فرح پهلوی به مناسبت دستگیری های اخیر: پشت و پشتیبان
یکدیگر باشیم و اختلاف ها را به سود ایران متحد و یکپارچه کم کنیم

میدان به ترور برای را اسلام فداییان
قافیه تنگ آمد، تجمعی راه انداخت و سفارتخانه ها را اشغال
پای سرنوشت که کرد، چرا یک گروه »خودسر« در جایی
نتواند آتش یک جنگ را اقتصاد در میان است، اعتقاد و

شعله ور کند؟!
استراتژی صفوی: رحیم سرلشکر »سردار مهر؛ *خبرگزاری

ایران باید هجومی باشد«
*این مقاله نخست ۱۰ آذر ۱۳۹۰/ ۱ دسامبر ۲۰۱۱ در کیهان

لندن منتشر شد.

روز نهم سپتامبر 2002 روز آزادی کشور تاجیکستان، روی
تپه بلند شهر تاریخی »استروشن« )ستاره درخشان( آهنگ
بلند سُرنا و کرنا، طبل و دهل، هوش وگوش تماشاچیان را به

خود خیره می نمود.
با گویش تاجیکی با ندای بلند و آهنگی بسیار دلنشین
فارسی، سخنگو از تاریخچه شهری که کوروش بزرگ برپا کرده

دیگر امکانپذیر نیست.«
دارای از دیگر دولت های افزوده که »من جاوید رحمان
نقض تعقیب و مشابه تحقیقات که می خواهم صلاحیت
جدی حقوق بشر در ایران را به عهده بگیرند. شکاف جدی
در پاسخگویی به نقض قابل مشاهده گذشته و حال قانون
حقوق بشر وجود دارد و دادگاه های ملی در دیگر ایالت ها

نقش اساسی در پر کردن آن شکاف دارند.«
حمید نوری ۱۸ آبان ۱۳۹۸ برابر با نهم نوامبر ۲۰۱۹ هنگام
ورود به فرودگاه آرلاندا در استکهلم سوئد به اتهام مشارکت

در اعدام زندانیان سیاسی در زندان گوهردشت در تابستان
سال ۱۳۶۷ بازداشت شد.

به نیم و پرونده یک سال تکمیل و بازپرسان تحقیقات
طول انجامید و نخستین جلسه دادگاه محاکمه او امرداد سال
گذشته برابر با اوت ۲۰۲۱ آغاز شد.

ادامه فشارهای قضایی-
امنیتی بر خانواده های
دادخواه؛ تبعید منوچهر
بختیاری به زندان قزوین

صفحه37شماره1837
جمعه ۲۲ تا پنجشنبه ۲8 ژوئیه ۲۰۲۲

SPOTLIGHT ON A GLOBAL IRANIAN

COMMUNITY

نخستین همایش »همبسته و هماهنگ برای ایران« با حضور جمعی از کنشگران سیاسی و مدنی در روز یکشنبه ۲۴ ژوئیه ۲۰۲۲ برابر
با ۲ امرداد ۱۴۰۱ ساعت:

۲۱:۰۰ به وقت ایران / ۱۸:۳۰ برلین / ۹:۳۰ لس آنجلس / ۱۲:۳۰ واشینگتن / ۱۷:۳۰ لندن در تالار زوم برگزار خواهد شد.
هم میهنان گرامی می توانند با حضور در تالار زوم و یا از طریق شبکه های اجتماعی مجازی از جمله یوتیوب، فیسبوک و کلاب هاوس

همایش را بطور زنده دنبال نمایند.